CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Hỗ trợ thiệt hại đối với vật nuôi do thiên tai

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Chương Mỹ.

Tôi tên là: ………………………………………SĐT:……………………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………

Kê khai vật nuôi bị thiệt hại do cơn bão số 5 như sau:

1. Gia cầm (gà, vịt, ngỗng, bồ câu)

Loại gia cầm:………………………………………………………….

Thời điểm nuôi: ……………………………Tổng đàn……….con

Vị trí chăn nuôi: ………………………………………………………………

Số thiệt hại:…………………..con. Trong đó:

- Thiệt hại đến 28 ngày tuổi là: ……………………………con

- Thiệt hại trên 28 ngày tuổi là: ……………………………con

2. Chim cút

Thời điểm nuôi: ……………………………Tổng đàn……….con

Vị trí chăn nuôi: ………………………………………………………………

Số thiệt hại:…………………..con. Trong đó:

- Thiệt hại đến 28 ngày tuổi là: ……………………………con

- Thiệt hại trên 28 ngày tuổi là: ……………………………con

3. Lợn

Loại:…………………………………………………………………….

(ghi rõ lợn thương phẩm, lợn nái hay lợn đực giống)

Thời điểm nuôi: ……………………………Tổng đàn……….con

Vị trí chăn nuôi: ………………………………………………………………

Số thiệt hại:…………………..con. Trong đó:

- Thiệt hại đến 28 ngày tuổi là: ……………………………con

- Thiệt hại trên 28 ngày tuổi là: ……………………………con

4. Loại động vật: bò, bê, trâu, ngựa, hươu sao……………………………………

Thời điểm nuôi……………………………..Tổng đàn……….con

Vị trí chăn nuôi: ………………………………………………………………

Số thiệt hại:…………………..con. Trong đó:

- Thiệt hại đến 28 ngày tuổi là: ……………………………con

- Thiệt hại trên 28 ngày tuổi là: ……………………………con

Đề nghị UBND phường Chương Mỹ xem xét, hỗ trợ thiệt hại nêu trên cho ……

…………………………………………………………………………………….

Tôi xin cam kết nội dung theo bảng kê này là đúng sự thật và chịu hoàn toàn

trách nhiệm trước pháp luật./.

Xác nhận của Trưởng thôn/Tổ

trưởng Tổ Dân phố

…………………………………..

………,ngày ….. tháng ….. năm 2025

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ và tên)